Treska 5 kg, majonéza 44 %,  treskovité ryby             

35 %                 35 % 

ks 

300 ks 

13,815 

16,578 

Rybí šalát 5 kg, majonéza 33 %, marinované 

ryby 35 % 

ks 

100 ks 

13,999 

16,7988 

Celková hodnota zákazky predstavuje 5544,00 € (slovom: päťtisícpäťstoštyridsaťštyri 

Eur) bez DPH; 6653,00 € (slovom: šesťtisícšesťstopäťdesiattri Eur) s DPH.  Výška DPH 

je 20%. 

V zmluvnej cene sú premietnuté tiež všetky náklady spojené s výrobou a distribúciou   

tovaru. 

2. Kúpna cena tovaru sa môže upraviť až po obojstrannom písomnom odsúhlasení oboma 

zmluvnými stranami.